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FAVV
Federaal Agentschap
voor de Veiligheid
van de Voedselketen

Allergenen zullen altijd op het product zelf vermeld worden.  
Dat kan nu ook uitzonderlijk via een duidelijk zichtbare sticker. 
Kijk goed naar de verpakking.

Gewijzigde
ingrediënten 
in voedings-
middelen

etiket.economie.fgov.be

Het conflict in Oekraïne leidt tot een tekort aan bepaalde producten, 
zoals zonnebloemolie. Daardoor hebben leveranciers op korte tijd de 
samenstelling van hun producten moeten wijzigen, maar was er soms 
onvoldoende tijd om de verpakking aan te passen. 

Uitzonderlijk en tijdelijk mogen bedrijven de consument op een 
alternatieve manier op de hoogte brengen van de gewijzigde 
samenstelling van hun producten. 

Het gewijzigde recept vind je ofwel met een  
sticker op de verpakking, ofwel via de website:

Bericht aan de klanten




